※Para sa karagdagang detalye,magtanong sa mga tao ng lokalidad.

【Matatawagan】Seksyon ng Prebensyon ng Sakuna sa Lokalidad (Chiiki Bosai-ka) ☏054-623-2554

Pahayagan ng Yaizu

Pebrero (2月 Ni gatsu) / 2025 (令和 7年 Reiwa 7 nen) /￥０

Yaizu City Hall (Yaizu Shiyakusho)
Seksyon ng Tangkakal sa Pakikipagtulungan (Kyodo Suishin-ka)

〒425-8502 Yaizu-shi Honmachi 2-16-32 Yaizu City Hall Main branch 3rd floor
TEL: 054-626-2191 http://www.city.yaizu.lg.jp

Iskedyul ng Interpreter